
 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 20/15 

z dnia 23 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2015 

rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok   zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    24 945 470,00  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 352 439,00 zł 

2. dochody majątkowe     2 593 031,00 zł 

 

 wydatki    24 545 012,00 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 051 512,00 zł 

2. wydatki majątkowe   4 493 500,00 zł 

 

 przychody              853 062,00 zł 

 rozchody              1 253 520,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            400 458,00 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

- przenosi się środki z § 4350  oraz § 4370 na § 4360 zgodnie ze zmianą klasyfikacji budżetowej wprowadzonej 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ( Dz. U. z 

2014 r. poz. 1952). 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 20/15 z dnia 23 stycznia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 017 201,00 3 017 201,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 625 545,002 625 545,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 36 000,00 - 36 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 46 000,00 50 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 10 000,00 - 10 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00175 665,00 175 665,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 138 165,00138 165,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 - 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 091 571,00 9 091 571,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 750 000,004 750 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 880,00 - 880,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 8 824,00 8 824,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 944,00 - 7 944,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 748 088,00748 088,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 741,00 - 741,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 671,00 1 671,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 930,00 - 930,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 2 218 031,002 218 031,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 367,00 - 367,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 452,00 4 452,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 085,00 - 4 085,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,004 351 743,00 4 351 743,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 854 943,00854 943,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 - 600,00 0,00



BeSTia
Strona 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 2 100,00 2 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 - 1 500,00 0,00

24 545 012,00 24 545 012,000,00Razem:


